

PicoPartners I ApS
Stagehøjvej 27E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 46 88 98

Årsrapport

24. august 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023

Per Groth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. august 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PicoPartners I ApS Stagehøjvej 27E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 46 88 98
	Regnskabsår: 24. august - 30. september
Direktion	Per Groth
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	PGROTH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i kapitalselskaber og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.666 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/8 2022	- 30/9 2023
Bruttotab		-8.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		550.000
Øvrige finansielle omkostninger		-10.382
Resultat før skat		531.618
1 Skat af årets resultat		4.048
Årets resultat		535.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret		200.000
Overføres til overført resultat		335.666
Disponeret i alt		535.666

Balance

Aktiver	30/9 2023
Note	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.331.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.331.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.331.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.048</u>
Likvide beholdninger	<u>39.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.030</u>
Aktiver i alt	<u>2.375.530</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	335.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>575.666</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.791.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.864</u>
Passiver i alt	<u>2.375.530</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 24. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.666	200.000	535.666
	40.000	335.666	200.000	575.666

Noter

	24/8 2022 - 30/9 2023
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-4.048
	-4.048
	<u>30/9 2023</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	2.331.500
Kostpris 30. september 2023	2.331.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.331.500

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGROTH Holding ApS, CVR-nr. 36443308, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.